黄山市归国华侨联合会文件
黄侨联〔2024〕8号

关于开展黄山市侨商侨企摸排工作的通知
各区县侨联，黄山高新区管委会办公室：

为更好地凝聚侨心、汇聚侨智、发挥侨力，根据上级部门要求，决定在全市范围内开展侨商侨企基础摸排工作，现就具体事宜通知如下。
一、摸排范围
统计范围及对象为我市现有侨商侨企。
二、摸排内容

信息表随文后附。

三、有关要求
（一）认真组织实施。

请各单位积极组织好本次摸排工作，对属地范围内的侨商侨企进行调查，填写信息汇总表后上报。

（二）按时报送。
请各单位于2024年7月31日17:30前，将信息汇总表报送至市侨联。（联系人：章娟；联系电话：2355264；邮箱：2312349136@qq.com）
附件：黄山市侨商侨企信息汇总表

黄山市侨联

2024年7月18日